PÚBLICO que está sendo requerida por Nilton Paizante, nacionalidade brasileira, 
viúvo, aposentado, inscrito(a) no CPF nº 216.***.***.-87, a legitimação de uma área 
de terras, localizada no Estado do Espírito Santo, com limites e demais 
características assim descritas:  

UM IMÓVEL RURAL MEDINDO 166681 m² (cento e sessenta e seis mil, 
seiscentos e oitenta e um metros quadrados), situado no(a) Córrego do Capim, 
tendo como referência a coordenada UTM E: 285630 m; N: 7906989 m, fuso 
24K, Datum SIRGAS2000, distrito de São José de Mantenópolis, município de 
Mantenópolis/ES, limitando-se: a norte com: Vaninho Cezário dos Reis, José